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Takstblad gældende for 2025 
Side 1 



't 101

1102
1 103

1'104

1 105

1114

1122

1129

Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads

Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser

Pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser

Pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 5 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 2 umepladser
Pleje og vedligeholdelse 1 umegravsted

Udvidet pleje og vedligehold

Momsbelagt Ny pris (ekskl.)

643,03

913,41
't.'t17 ,88
I .321 ,39
1 .525,84

203,52

Ny pris (inkl.)

803,79

1 .141,76

1 .397,35

1.651,74

1 .907,30

254,40

Ja

Ja
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

1201

1202
1203

1204

1205
1214
't229

Udvidet

Udvidet

Udvidet

Udvidet

Udvidet

Udvidet

Udvidet

pleje

pleje

pleje

pleje

pleje

ple.ie

pleje

og

og

og

og

og

og

og

vedligeholdelse

vedligeholdelse

vedligeholdelse

vedligeholdelse

vedligeholdelse

vedligeholdelse

vedligeholdelse

Momsbelagt

1 kisteplads Ja

2 kistepladser Ja

3 kistepladser Ja

4 kistepladser Ja

5 kistepladser Ja

ekstra kisteplads Ja

urnegravsted Ja

Momsbelagt

Ja

Ja

Ja

Ja

Ny pris (ekskl.)

689,49
983,09

1 .280,46

1.576,92

1.874,30

296,44

571,04

Ny pns (ekskl.)

324,85

324,85

541,74

541,74

Ny pris (ekskl.)

386,01

549,37

670,71

792,06

913,41

121,34

324,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

542,70 678,38

Ny pris (inkl.)

861,86

1.228,86
'1.600,58

'1.97'1,1s

2.342,87

370,55

713,80

Ny pris (inkl.)

406,06

406,06
677 ,17
677 ,17

Servitut-obligatoriske ydelser

2051

2061

2111

2230

Anonym plene 1 urneplads

Anonym plane 1 kisteplads

Grasgravsted m. plade 1 kisteplads

Grasgravsted m. plade urnegravsted

5001

5002

5003

5004

5005

5014

5030

5051

5052

5053

5054

5055

s064

5080

Grandakning 1 kisteplads

Grandakning 2 kistepladser

Grandakning 3 kistepladser

Grandekning 4 kistepladser

Grandakning 5 kistepladser

Grandekning ekstra kisteplads

Grandekning urnegravsted

Partiel grandekning 'l kisteplads

Partiel grandakning 2 kistepladser

Partiel grandekning 3 kistepladser
Partiel grandakning 4 kistepladser

Partiel grandekning 5 kistepladser
Partiel grandekning ekstra kisteplads
Partiel grandakning urnegravsted

l\romsbelagt

Takstblad geldende for 2025
Side 2

Ny pris (inkl.)

482,51

686,71

838,39

990,08

L141,76
151,68

406,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kranse og blomster

Pleje og vedligehold

Grandakning



6002

6401

6402
6403

6404

905
6409
o411

6470

6481

6/82
6483

6484

6485

6490

6491

6521

6522
6523

6524
6s2s
6529

6530

6600

6610

6725

Momsbelagt

Krans mellem Ja

Forarsblomster 1 kisteplads Ja
Forarsblomster 2 kistepladser Ja
Forarsblomster 3 kistepladser Ja

Forersblomster 4 kistepladser Ja

Forersblomster 5 kistepladser Ja

Forarsblomster urnegravsted Ja

Forarsblomster ekstra kisteplads Ja

Stedmoder Ja

Forers- og sommerblomster pa 1 kisteplads Ja

ForArs- og sommerblomster pe 2 kistepladser Ja

ForArs- og sommerblomster pa 3 kistepladser Ja

ForArs- og sommerblomster pA 4 kistepladser Ja

ForArs- og sommerblomster pa 5 kistepladser Ja

Fordrs- og sommerblomster pa ekstra kisteplads Ja

ForArs- og sommerblomster pA urnegravsted Ja

Sommerblomsler 1 kisteplads Ja

Sommerblomster 2 kistepladser Ja

Sommerblomster 3 kistepladser Ja

Sommerblomster 4 kistepladser Ja

Sommerblomster 5 kistepladser Ja

Sommerblomster ekstra kisteplads Ja

Sommerblomster urnegravsled Ja

lsbegonia Ja

Knoldbegonia Ja

Juletulipaner stk Ja

Sarlige ydelser

7005 Timelon

Momsbelagt

Ja

Erhvervelse af gravsted

Ny pris (ekskl.)

154,78

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,94

252,24

361 ,15
0,00

0,00

0,00

0,00

216,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,73

32,53

13,94

Ny pris (ekskl.)

349,20

Ny pris (inkl.)

193,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 ,43
315,30

451 ,44
0,00

0,00

0,00

0,00

271,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,91

40,66

17,43

Ny pris (inkl.)

436,50

8051

8052

8053

8054

8055

81 10

8't l5
8117

8125
8127

8135

8137

8't45

Gravsted med 1 begravelsesplads

Gravsted med 2 begravelsespladser
Gravsted med 3 begravelsespladser
Gravsted med 4 begravelsespladser
Gravsted med 5 begravelsespladser
Erhvervelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl
Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kislepl
Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistepl
Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser

Momsbelagt

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej
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Nej

Ny pris (ekskl.)

294,76

591,86

887,79

1.182,54

1 .479,65

294,76
-294,76

-294,76

-591,86

-591,86

-887,79

-887 ,79
-1.182,54

Ny pris (inkl.)

294,76

591,86

887,79

1.1A2,U
1.479,65

294,76

-294,76

-294,76

-59'l ,86
-s91,86
-887,79

-887,79

-1.182,



8147

8155

8157

8210
8215

82',t7

8310

8315

8317

8360

8365

8367

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Fornyelse af gravsted

8410

8415
8r'.17

8r'.20

8425
u27
8430

8435
8/.37

8440

8445
8M7
8450

8455

8457

8490

8495

8497

8660

8665

8667

Momsbelagt

Fornyelse af 1 kisteplads Nej

Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl. Nej

Fornyelse af 2 kistepladser Nej

Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl. Nej

Fornyelse af 3 kistepladser Nej

Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistep Nej

Fornyelse af 4 kistepladser Nej

Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm.4 kistepl. Nej

Fornyelse af 5 kistepladser Nej

Tilskud til medlem af folkekirken 5 kistepladser Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 5 kistepl. Nej

Fomyelse af ekstra kisteplads Nej

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads Nej

Tilskud til m. affolkekirken udenk. ekstra kislep Nej

Fornyelse af Umegravsted Nej

Tilskud til medlem af folkekirken Umegravsted Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted Nej

Begravelsesudgifter

-1.182,54

-1.479,65

-1 .479,65

294,76
-294,76
-294,76

91,60
-91,60

-91,60

91,60

-91,60

-91 ,60

9000

9010

9020

9050

9060

9'l 15

91 '19

Gravkastning

Gravkastning kistegrav dobbelt dybde(dd)

Gravkastning barnegrav

Urnenedsattelse
Urnenedsattelse i dobbelt dybde
Tillag for urnenedsattelse lordag
Tillag for urneneds. uden for normal Abningstid

Momsbelagt

Ne.i

Ne.l

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Ny pris (ekskl.)

294,76
-294,76

-294,76

59'l ,86
-591,86

-591 ,86
887,79

-887 ,79
-887,79

1 .182,54

-1.182,54

-1.182,54
'1 .479,65

-1.479,65

-1.479,65

294,76

-294,76

-294,76

91,60
-91,60

-91,60

Ny pris (ekskl.)

4.063,04

8.126,10

1.353,16

677 ,17
1.354,34
'l .360,32

1 .360,32

Ny pris (inkl,)

294,76
-294,76

-294,76

591,86
-591,86

-591,86

887 ,79
-887,79

-887,79

1 .182,54

-1 .182,54

-1.182,54

1.479,65

-1 .479,65

-1.479,65

294,76

-294,76

-294,76

91,60
-91,60

-91,60

Ny pris (inkl.)

4.063,04

8.126,10

1.353,16

677 ,17

1.354,34

1.360,32

1.360,32
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Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 4 kistepl.

Tilskud til medlem af folkekirken 5 kistepladser

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 5 kistepl.
Erhvervelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep

Erhvervelse af 1 umeplads

Tilskud til medlem af folkekirken 1 urneplads

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 urnepl.

Erhvervelse af urnegravsted

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted

Tilskud til m. af folkekirken udenk. Umegravsted

-1.182,54

-1.479,65

-'l .479,65

294,76
-294,76

-294,76

91,60
-9'1,60

-91,60

91,60

-91,60

-91,60




